
В О Л О Г О Д С КА Я  ОБЛАС ТЬ  

Г О РО Д  Ч Е Р Е П О В Е Ц

М Э Р И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2016 № 4680

О внесении изменений 
в постановление мэрии города 
от 12.09.2014 №4915

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэрии города от 12.09.2014 № 4915 «О комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления мэрии от
12.07.2016 № 3043) следующие изменения:

состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению му­
ниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение 2), 
утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте 
мэрии города Череповца.

Первый заместитель 
мэра города А.С. Сергушев



УТВЕРЖДЕН
постановлением мэрии города 
от 12.09.2014 №4915 
(приложение 2)
(в редакции
постановления мэрии города 
от

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Заместитель мэра города, курирующий общие вопросы деятельности мэрии 
города, председатель комиссии;

начальник управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии, за­
меститель председателя комиссии;

консультант отдела кадровой политики и профилактики коррупции управления 
муниципальной службы и кадровой политики мэрии, секретарь комиссии;

члены комиссии:

начальник контрольно-правового управления мэрии;

председатель Череповецкого городского отделения Всероссийской обществен­
ной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов*;

представитель Бизнес-школы (институт) ФГБОУ ВПО «Череповецкий государ­
ственный университет*;

представитель Департамента государственной службы и кадровой политики 
Вологодской области *.

* По согласованию


